
RLFUKW.341-209/09                                                       Karpacz 05.10.2009 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na pełnienie funkcji InŜyniera Kontraktu przy realizacji Projektu p.n. „Poprawa stanu 

infrastruktury drogowej na terenie miasta Karpacza”, obejmująca przebudowę ulic: 

Skłodowskiej, Konopnickiej, Narutowicza, Mostowej, Kowarskiej, Wilczej, Sarniej, 

Piastowskiej, Wolnej, Gimnazjalnej, Nadrzecznej, Kościelnej, Zagajnik, Sadowej w 

Karpaczu”.  

została wybrana najkorzystniejsza oferta:                        

                               Wrocławskie Biuro Inwestorskie  

                               Wrocławskiego Oddziału PZITB  

                         Spółka z o.o.  

                               ul. Piłsudskiego 74  

                    50 – 020   Wrocław   

 Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  

tj. z ceną: 74.420,00 zł brutto         

słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta dwadzieścia złotych brutto.  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   

1. Oferta Nr I: 

 Wrocławskie Biuro Inwestorskie  

 Wrocławskiego Oddziału PZITB  

 Spółka z o.o.  

            ul. Piłsudskiego 74  

            50 – 020  Wrocław   

cena: 61.000,00 zł netto  

         74.420,00 zł brutto      100 pkt 

słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta dwadzieścia złotych brutto  

oferta waŜna  

 

2. Oferta Nr II: 

 Komplet Inwest s.j.   

 Tomasz Granops, ElŜbieta PraŜanowska – Nieboj  

 ul. NadbrzeŜna 17   

            66 – 400  Gorzów Wielkopolski  

cena: 150.000,00 zł netto  

         183.000,00 zł brutto      40,67 pkt  

słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące złotych brutto  

oferta waŜna   


